
REPUBLIKA E SHQIPËRISË
MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE MBROJTJES SOCIALE

SPITALI RAJONAL SHKODËR
Lagja  « Skenderbeg »,  Shkoder, Albania. Tel /Fax +355 222 4 72 89. E-mail sr_sh@hotmail.com

Nr.______prot. Shkodër, më___.___.2019

Njoftimi i kontrates për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, i cili do të publikohet në
Buletinin e Njoftimeve Publike

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri Spitali Rajonal Shkodër

Adresa L: Skenderbeg, Shkoder, Shqipëri

Tel/Fax +3552247289

E-mail spitalishkoder@shendetesia.gov.al/ gentjanandoja@gmail.com

Faqja e Internetit www.srshkoder.org

Emri ___________________________________________

Adresa ___________________________________________

Tel/Fax ___________________________________________

E-mail ___________________________________________

Faqja në Internet ___________________________________________

2. Lloji i procedurës se prokurimit:E Hapur

3.Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-06945-02-07-2019

4. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: Blerje Ushqime per Spitalin Rajonal Shkoder-
Marreveshje Kuader me nje operatore ekonomik - ku te gjitha kushtet jane te percaktuara
-me afat 1 vjecar (12 muaj)

mailto:sr_sh@hotmail.com
mailto:spitalishkoder@shendetesia.gov.al/
http://www.srshkoder.org


5. Fondi limit i Marrveshjes Kuader: 8 883 208(tetemilion e teteqinde e tetedhjete e tre mije e
dyqinde e tete )leke pa tvsh.

Shumatorja e cmimeve per njesi: 3958.5 (tre mije e nenteqinde e pesedhjet e tete pike
pese)leke pa tvsh.

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 12 muaj nga nënshkrimi i
Marrëveshjes Kuadër .

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:04.03.2019

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:04.03.2019

Nenpunese /Autorizuse e
E DELEGUAR
Teuta RJOLLI


